

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

Ølgaard Smedeservice ApS
Landlystvej 104
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 38 25 79 86

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/3 2021

Dirigent



Emil Ølgaard Brink



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ølgaard Smedeservice ApS
Landlystvej 104
6715 Esbjerg N

Generelle oplysninger

CVR nr.

38 25 79 86

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

4

Regnskabsperiode

1/1 2020 - 31/12 2020

Klient nr.

1 8511

Direktion

Emil Ølgaard Brink

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor smedebranchen.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 64.923. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		3.711.014	1.194.108
Personaleomkostninger	1	-3.639.584	-894.763
Andre driftsindtægter	2	45.161	0
Afskrivninger		-22.746	-19.780
Resultat før finansiering		93.845	279.565
Finansieringsomkostninger		-9.473	-3.990
Resultat før skat		84.372	275.575
Skat af årets resultat	3	-19.449	-62.178
Årets resultat		64.923	213.397
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført til næste år		-48.077	102.797
		64.923	213.397

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.783	62.285
Anlægsaktiver i alt		<u>119.783</u>	<u>62.285</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		188.500	50.000
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		728.137	529.108
Andre tilgodehavender		2.366	0
Likvide beholdninger		913.438	149.668
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.832.441</u>	<u>728.776</u>
Aktiver i alt		<u>1.952.224</u>	<u>791.061</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		163.887	211.964
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>326.887</u>	<u>372.564</u>
Hensættelser			
Hensættelse til udskudt skat		2.315	2.701
Hensættelser i alt		<u>2.315</u>	<u>2.701</u>
Langfristet gæld			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	21.547
Langfristet gæld i alt		<u>0</u>	<u>21.547</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		21.203	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.463	8.000
Selskabsskat		11.182	62.458
Anden gæld		1.421.174	301.791
Kortfristet gæld i alt		<u>1.623.022</u>	<u>394.249</u>
Gæld i alt		<u>1.623.022</u>	<u>415.796</u>
Passiver i alt		<u>1.952.224</u>	<u>791.061</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.447.851	884.953
Pensioner	160.979	0
Andre omkostninger til social sikring	30.754	9.810
Personaleomkostninger i alt	<u>3.639.584</u>	<u>894.763</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>1</u>
2 Andre driftsindtægter		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Corona-virussen. Kompensationen dækker selskabets lønninger i kompensationsperioden og beløber sig til kr. 45.161.		
3 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	17.182	62.458
Skattetillæg	2.653	405
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-386	-685
	<u>19.449</u>	<u>62.178</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået leasingaftaler. Der er en restløbetid på 32-59 måneder. Den samlede forpligtelse i perioden udgør t.kr. 490.